
UCHWAŁA NR II/8/2014 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczyn. 

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz  §§ 16 i 84 uchwały  Nr II/4/02 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. 
Województwa  Wielkopolskiego  Nr 39, poz. 738 oraz 747 i z 2007 r. Nr 17, poz. 450 oraz  
z 2010 r. Nr 158, poz. 3001/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
 
1. Radna Wioletta Bronka, 
  
2. Radny Leszek Roman Kwiatkowski, 
 
3. Radny Sławomir Edward Kozłowski, 
 
4. Radny Błażej Jan Pyrzyński, 
 
5. Radny Michał Szymon Ślebioda. 
   
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 

                                Juliusz Wiechecki                                                      

 
 
 


